
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 05PT-002688

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 5001550003/5311540001.15352

Název veřejné zakázky:
„D3 SSÚD Kaplice, projektová dokumentace pro realizaci základní vytyčovací sítě“

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa České Budějovice 
Lidická 49/110 
370 44 České Budějovice

ICO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice; Lidická 49/110,
370 44 České Budějovice

Kontaktní osoba Objednatele:

Dodavatel:
SAGASTA s.r.o. 
Novodvorská 1010/14 
142 00 Praha 4 
IČO: 04598555 
DIČ: CZ04598555

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem 
na adresu posta@rsd.cz, v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. 
až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Formát for the Long-term 
Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud 
je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve formátu PDF 
v poznámce.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené

Stránka 1 z 3

mailto:posta@rsd.cz


platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednatel je oprávněn kdykoliv po 
uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi 
Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv 
na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás:
Zpracování projektové dokumentace pro realizaci základní vytyčovací sítě.
Podrobný soupis včetně specifikace je uveden v příloze č.l

Lhůta pro dodání či termín dodání:
Dokončení poskytovaných služeb: do 2 měsíců ode dne účinnosti této Objednávky 

Výstupy poskytovaných služeb: 2x v listinné podobě + 2x v el. podobě (flashdisk - CD)

Celková hodnota objednávky v Kč 159.000,00 bez DPH /192.390.00 vč. DIMI V

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele
____________________ . V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, 
že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s

Stránka 2 z 3



nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 -  Cenová nabídka

Digitálně

Datum: 2023.09.26 
16:46:36 + 0 2 W

PODRPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic a dálnic ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik 
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU)č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 3 z 3



Cenová nabídka SAGASTA

D3 SSÚO Kaplice vč. křižovatky Na Vyhlídce -  Základní vytyčovací síť stavby (ZVS)

Geodetické práce

Předmět nabídky počet hodin hodinová sazba cena bez DPH
01-01/Základní vytyčovací síť stavby - projekt, technické řešení, dokumentace 147
01-02/Základní vytyčovací síť stavby - soupis prací (oceněný, neoceněný) 12
Nabídková cena celkem bez DPH 159 000 Kč
DPH 21% 33 390 Kč
Nabídková cena celkem včetně DPH 192 390 Kč

Specifikace geodetických prací:
01/Základní vytyčovací síť
Vytvoření Základní vytyčovací sítě stavby (ZVS) D3 S5ÚD Kaplice vč. křižovatky Na Vyhlídce. Jedná se o areál SSÚD, Polizie ČR a IZS.
Projekt bude vyhotoven v souladu s předpisem investora akce, PPK-BOD (Požadavky na provedení a kvalitu bodového pole na 
dálnicích a silnicích I. Třídy ve správě ŘSD ČR). Zpracování projektu ZVS bude obsahovat technickou zprávu, přehledku
projektovaných bodů, průzkumy inženýrských sítí, přehled majetkového dopadu projektovaných bodů z hlediska KN,rekognoskaci terénu. Obsahem 
technické zprávy budou úvodní všeobecné a identifikační údaje stavby, použité podklady a zdroje, popis návrhu bodů, popis stabilizace bodů, způsob 
signalizace a ochrany bodů, číslování bodů, seznam souřadnic projektovaných bodů, požadavky na přesnost určení bodů, umístění bodů z hlediska trvalých 
záborů a dotčených parcel dle KN, zajištění návaznosti na sousední úseky projektované stavby. Součástí průzkumů bude posouzení projektovaných bodů z 
hlediska kolize se stávající a překládanou technickou infrastrukturou, zejména podzemní inženýrské sítě, podrobná rekognoskace lokality za účelem 
vhodného připojení na stávající geodetické základy ČR a posouzení vhodnosti umístění projektovaných bodů ZVS. Soupis prací bude vyhotoven ve verzi 
oceněný a neoceněný jako položkový dle pravidel a normativů ŘSD ČR. Aktualizace bude vyhotovena na podkladě projektu stavby ve stupni DSP do 8 týdnů

Obsah předávané geodetické dokumentace:
Projekt ZVS (textová část, grafická část, tabulková část, soupis prací), počet pare: 3 ks.

Termín dokončení:
Max. do 8 týdnů od objednání.

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR,
Správa České Budějovice, Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice



Digitálně podepsal:
Datum: 26.09.2023 10:36:33 +02:00



<

cu.
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

j i a j u v a  z _ u c i i K a

středa 27. září 2023 8:28

FW: Objednávka:05PT-002688_ D3 SSUD Kaplice PDVS 
Objednávka-05PT-002688_signed_ZVS_p.pdf

From:
Sent: Wednesday, September 27, 2023 8:25 AM
To: Sta“ - ........................* ” ' '
Subject: FW: Objednávka:05PT-002688_ D3 SSUD Kaplice PDVS

>

Dobrý den, zasílám podepsané

děkuji
PJ

From:!
Sent: Tuesday, September 26, 2023 10:50 AM 
To
Subject: Objednávka:05PT-002688_ D3 SSUD Kaplice PDVS 
Importance: High

Pěkný den přeji.
V příloze Vám zasíláme Objednávku na výše uvedenou zakázku.
Prosím o provedení její akceptace na tuto emailovou adresu -  viz znění Objednávky.

S pozdravem

referent majetkové správy
Ředitelství silnic a dálnic ČR
správa České Budějovice
Lidická 49/110, CZ-370 44 České Budějovice

Obsah tohoto e-mailu není nabídkou k uzavření, změně či ke zrušení smlouvy a má pouze nezávazný informativní charakter. K uzavření 
smlouvy může dojít pouze v listinné písemné formě a smlouva bude považována za uzavřenou až v případě, že se smluvní strany dohodnou na 
celém jejím obsahu, tedy na veškerých náležitostech, jež měly smluvní strany ve smlouvě ujednat, což oprávnění zástupci smluvních stran 
potvrdí tak, že ke smlouvě připojí svůj podpis.

1


